
8BE083FB184987078FBC199C872D38DF669C71F7

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXV/159/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Łochów na lata
2016 -2022 z perspektywą do 2027 roku

Strona 1 z 1

identyfikator XXV/159/2016/4

Druk nr 266

Uchwała NR XXV/159/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Łochów
na lata 2016 -2022 z perspektywą do 2027 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a, art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 19 ust 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., poz. 383) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co
następuje:

§ 1 .

Uchwala się Strategię Rozwoju Gminy Łochów na lata 2016 -2022 z perspektywą do 2027 roku,
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/361/2005 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2005 r.
w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Łochów do 2020 roku” zmieniona uchwałą Rady
Miejskiej w Łochowie Nr XI/75/2007 z dnia 14 sierpnia 2007 roku.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej w Łochowie
Mirosław Ziółkowski

Elektronicznie podpisany przez: Mirosław
Ziółkowski
Data: 2016.04.28 15:00:49
Odcisk palca certyfikatu: 7996 858a bdb7
ec69 be56 a664 51b6 5c2 926d 2d55


